[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» февраля 2019 г.  № 84
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Верхний Тагил от 30.10.2018 № 745
«Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории городского округа Верхний Тагил на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и статью 35 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского округа Верхний Тагил от 30.10.2018 № 745 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории городского округа Верхний Тагил на 2019 год», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономическим вопросам                       Н.Е. Поджарову.

Глава городского округа Верхний Тагил                                        В.Г. Кириченко
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

Администрации городского округа Верхний Тагил

Заголовок постановления: О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 30.10.2018 № 745 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории городского округа Верхний Тагил на 2019 год»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по экономическим вопросам
	Н.Е. Поджарова

	Начальник планово-экономического

отдела
	Е.А. Самофеева

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам
	Н.А. Кропотухина

	И.о. начальника организационно-правового отдела
	О.Л. Голендухина

Постановление разослать:

- заместителю главы администрации по экономическим вопросам;

- планово-экономический отдел администрации;
- отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам
Исполнитель, телефон: Танаева Е.С., специалист 1 категории планово-экономического отдела администрации городского округа Верхний Тагил, (34357) 2 00 24